
UCHWAŁA NR XIV/109/2025 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/50/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 8 sierpnia 2019 r. 
w sprawie nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej  Dom na Zielonym Wzgórzu 

w Kisielanach-Żmichach oraz zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, 
organizacyjnej oraz specjalistycznej 

Na podstawie art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 1 i 2, art 6c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 107 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 93 ust. 1 pkt 1, 
art. 97 i art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 
§ 1. W Statucie Domu na Zielonym Wzgórzu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 
VIII/50/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania statutu Placówce 
Opiekuńczo-Wychowawczej Dom na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach-Żmichach oraz zapewnienia 
wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej oraz specjalistycznej, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 
„1. Placówką kieruje Dyrektor, reprezentując ją na zewnątrz i ponosząc odpowiedzialność za 
całokształt jej działalności. 
2. Dyrektora zatrudnia Zarząd Powiatu w Siedlcach. 
3. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Dyrektora wykonuje Starosta Siedlecki. 
4. Dyrektor działa na podstawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Siedlcach do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie zadań 
realizowanych przez Placówkę. 
5. Dyrektor wykonuje prawa i obowiązki pracodawcy wobec pracowników Placówki. 
6. W placówce może zostać zatrudniony zastępca Dyrektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B340BABA-2E39-4525-AB93-0467249AA031. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana w Statucie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom na Zielonym Wzgórzu 
w Kisielanach-Żmichach, wprowadza możliwość zatrudnienia zastępcy Dyrektora, co w przypadku 
długotrwałej nieobecności Dyrektora zapewni ciągłości funkcjonowania placówki. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
  

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B340BABA-2E39-4525-AB93-0467249AA031. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/109/2025 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


